PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» июня  2018 года № 41-р
О  внесении  изменения    в  распоряжение

Администрации   Днепровского  сельского

поселения  №57  от 01.11.2013  «О порядке
 реализации полномочий     по  назначению,
 расчету и  выплате  пенсии за  выслугу  лет
лицам,         замещавшим     муниципальные
 должности,    должности     муниципальной
 службы    (муниципальные         должности
 муниципальной службы)»         (в редакции
распоряжения от 28.03.2018 №20-р)

          1. Внести в распоряжение Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области №57 от 01.11.2013 «О порядке реализации полномочий по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)» следующие изменения:

        1.1. пункт 2 раздела «Порядок назначения и расчета пенсии за выслугу лет» изложить в следующей редакции:
         « 2.Заявитель для назначения ему пенсии за выслугу лет представляет в комиссию по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области (далее - Комиссию):
1) Заявление о назначении пенсии за выслугу лет по форме, утвержденной Главой Администрации;
2)
Документ, удостоверяющий личность заявителя и место его жительства;
3)
Документы, подтверждающие стаж, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет;
4)
Справку о пенсии, с указанием ее размера, выданную органом, осуществляющим  пенсионное обеспечение  в соответствии  с  федеральным законом.
           5) СНИЛС»

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                     Н.В.Трищенкова
_1069512083.doc
[image: image1.png]